מסר.לטענת האסיר, הסירוב הינו למרות החלטת בית המשפט המורה לאשר לו הכנסת דיסקים במסגרת הביקורים.

העותר הינו אסיר פלילי, מרצה עונש שנקצב ל - 32 שנה לאחר שהורשע בעבירות של רצח, שוד בנסיבות מחמירות,
תקיפה ושהייה בלתי חוקית. מועד תום תקופת ריצוי העונש 2031.

כתב התשובה

על פי הוראות סעיף 38 לפקודת בתי הסוהר [נוסח חדש], התשל"ב - 1971, חל איסור על אסיר להחזיק חפץ אסור
נייר, צורה מכתב, בכל מזון, משקאות, טבק כסף, בגדים, לרבות הגדר שהוא, - חפץ מכל "חפץ : שהוגדר

מכשיר, אלא אם כן הכנסתו של החפץ אושרה על ידי מנהל בית הסוהר".

בנספח א' לפקנ"צ 04.33.00 - הכנסת ציוד לאסיר, מפורטים פרטי הציוד המותרים להחזקה, הדיסקים אותם מבקש
העותר להכניס אינם מופיעים ברשימה.

לארוך שיכולה הדיסקים של מוקדמת בדיקה עריכת את שב"ס שלטונות על להטיל ניתן לא
להקשות מאוד על שלטונות שב"ס במיוחד לאור הסיכוי שהיא תביא לבקשות דומות של אסירים מכח "חובת השוויון" בין

אסירים.

בנוסף לכל, הכנסת דיסקים עם שירים הינה בסופו של דבר פריווילגיה הנתונה לשיקול דעת גורמי שב"ס.

אני דוחה את העתירה.

ניתנה היום, י"א תשרי תשע"ח, 01 אוקטובר 2017, בהעדר
הצדדים.